
Onu:rrxa EoroerFbe
[pa,qoHauanHrx
5p.08-501/7-1
10.03.2023

Bpa ocxoea Ha qneH 48 craa 3 o4 3axoHor
3a aAMxH t4crparhBHrre cnyx6eH rqr
("Cnyx6eH Becuiax na Peny6nuxa
Ma xe4ou raja " 6p,27 / 14, Lgg / t4, 4g / LS,
L54/ 75, 5 / t6, 142/ 16 n LL/ t8 n " Cnyx1eu
Becxrx ua Peny6nuxa CeeepHa
Ma xe4o H uja " 6p.27 5 / 19, !4 / ZA,2tS / Zt
n99/22) rpaAoHaqanHrK Ha onuJrilHa 6oroerrbe
Ha AeH LO.O3.2023 roAhHa AoHecyBa:

Komuna e Bogovines
Kryetari
Nr.08-501/7-1
LO.03.2023

Nd baz6 tE nenit 48 paragrafi 3 te Ligjit p6r
nEpundsit administrativ ("Gazeta zyrtare e
Republik6s s€ MaqedonisE' nr.27 f !4,
L99/14, 48/15, L54/75,5/L6, 742/L6 dhe
11/18 dhe "Gazeta zyrtare e Republik€s s6
Maqedonisd sii Veriut" nr.275/!9, L /ZO,
215/21. dhe 99/221Kryetari i Komunds sE

BogovinEs me dat€ 10.03.2023 sjel16:

oAnyKA

3a re6op Ha KaHAhAaror Xraprajere Kyprrun co
urnSpa ynP0101E02000 ce pacnopeAyBa Bo
Cexrop 3a npaBHh u onwru
pa6oruryp6aHh3aMr3autrhra Ha xhBorHa
cpeArHa lt KoMyHanHu 4ejuocrn

flo 3aBpuJyBalbe Ha qenara npoqeAypa 3a
yHanpeAyBaFbe Ha aAMhHl,tCTpaTUBHV|

cnyx6eHr,rr.qil no t4HrepeH noBrK 02/2023
o6jaeex Ha AeH L6.OZ.2OZ3 roA.
aAMtaHt4crparhBHhor cnyx6euux Xraprajere
Kypruur ce yHanpe4yBa Ha Hoaoro pa6oruo
Mecro co 3Balbe Paxoeo4nre,n ua Cexrop aa
npaBHh il onuJTl4 pa6oru,yp6aHil3aM,3auJrrra
Ha )KilBorHa cpeAhHa il KoMyHanHr 4ejuocrr

Osaa o4nyxa Aa ce o6jaara Ha WEB crpaHhqara
Ha Onu:rrna 6oroeube.

AKTVENDIM

PEr pErzgjedhjen e kandidatit Hirijete Kurtishi
me shif6r UPR0101802000 caktohet n6
Sektorin pdr punE juridike dhe te pErgjithshme
urbaniz6m, mbrojtje te mjedisit dhe
veprimtarive komunale

Pas perfundimit te procedures se plote per
avansimit te nepundsave administrative sipas
shpalljes interne O2/2O23 te shypallur me
16.02.2023 vit, n€ n p u nEsi ad m i n istrativ H irijete
Kurtishi avansohet ne nivel te ri te punes me
titull Udh€heqdse nd Sektorin p€r pund juridike
dhe te p€rgjithshme,urbaniz€m,mbrojtje te
mjedisit dhe veprimtarit€ komunale

Ky Aktvendim te shpallet ne WEB faqen e
komunes se Bogovines.

Onurrsa Boroehrue
fpa4onavanurx
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